PAGE
1

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О согласовании основных показателей производственной программы
Муниципального унитарного предприятия «Югорскэнергогаз» в сфере утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов
г. Ханты-Мансийск

«____» ________ 2017 года

                                     № ___
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  30 декабря  2004 года      № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» и на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 апреля 2012 года            № 137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» п р и к а з ы в а ю:

1. Согласовать основные показатели производственной программы Муниципального унитарного предприятия «Югорскэнергогаз» в сфере утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов на период с 1 июля 2017 года по 30 июня 2020 года в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ в официальном печатном издании Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Собрание законодательства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
И.о. руководителя службы

                                          А.В.Власов
  Приложение 1
к приказу Региональной службы

по тарифам Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

от «___» _________ 2017 года № ____

Основные показатели производственной программы

 Муниципального унитарного предприятия «Югорскэнергогаз»
в сфере утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов

	№

п/п
	Наименование организации коммунального комплекса, муниципального образования
	Период реализации производственной программы
	Показатели производственной программы организации коммунального комплекса, тыс. куб. м

	Объем утилизации твердых бытовых отходов, в том числе:

	Всего
	Население
	Бюджетные

потребители
	Прочие

потребители

	1.
	Муниципального унитарного предприятия «Югорскэнергогаз» на территории муниципального образования г. Югорск
	с 1 июля 2017 года по   30 июня 2018 года
	58,68
	42,46
	6,75
	9,47

	1.

	с 1 июля 2018 года по   30 июня 2019 года
	58,68
	42,46
	6,75
	9,47

	2.

	с 1 июля 2019 года по   30 июня 2020 года
	58,68
	42,46
	6,75
	9,47